
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

15.05.2025.           Nr.___ 
 

Par projekta pieteikuma "Priekuļu Kultūras  
nama apskaņošanas iekārtu infrastruktūras pilnveidošana" iesniegšanu 

  
Pamatojoties uz biedrības "Cēsu rajona lauku partnerība" paziņojums par atklātu projektu iesniegumu 

pieņemšanas 3. kārtu ELFLA intervences "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 
stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana" (LA19) aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas 
attīstību sekmējošas iniciatīvas”, un saskaņā ar Cēsu rajona attīstības biedrības "Sabiedrības virzītu vietējās 
attīstības stratēģiju 2023.-2027. gadam", aktivitāte  "Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas 
iniciatīvas", mērķis SM2: Pievilcīgas dzīves vides un aktīvu vietējo kopienu attīstība, R4 Uz vietējās kopienas 
vajadzībām balstītas publiskās infrastruktūras izveide minētajām darbībām un saskaņā ar Cēsu novada 
attīstības programmas 2022.-2028. gadam Rīcības plāna uzdevumiem (SM2 AUGSTA IEDZĪVOTĀJU DZĪVES 
KVALITĀTE): Nodrošināt daudzveidīgas kultūras dzīves iespējas; VTP 3 PIEEJAMA KULTŪRVIDE UN TŪRISMA 
AKTIVITĀTES: RV 3.4. Plaša spektra kultūras piedāvājumu pieejamība; U 3.4.1. Nodrošināt dažādu kultūras 
pasākumu piesaisti novadā, un atsaucoties uz Cēsu novada kultūras attīstības stratēģiju 2030, AV.1: Inovatīva 
kultūras pārvaldības modeļa un kultūrpolitikas pamatnostādņu ieviešana Cēsu novadā, veicinot kultūras 
speciālistu, iestāžu un nevalstisko organizāciju savstarpējo sadarbību, U.3. Veicināt kultūras infrastruktūras 
attīstību un saglabāšanu, ievērojot Cēsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 
24.04.2025.atzinumu (protokols nr.5), Finanšu komitejas 08.05.2025. atzinumu (protokols Nr.5), Cēsu novada 
dome nolemj: 

1. Uzdot Cēsu novada pašvaldības iestādei “Kultūras pārvalde” (turpmāk – Kultūras pārvalde) sagatavot 
projekta pieteikumu “Priekuļu Kultūras nama apskaņošanas iekārtu infrastruktūras pilnveidošana" 
Lauku atbalsta dienesta Elektroniskās pieteikšanās sistēmā saskaņā ar Sabiedrības virzītas vietējās 
attīstības stratēģija 2023.-2027. aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas 
iniciatīvas” stratēģiskā mērķa M2 “Pievilcīgas dzīves vides un aktīvu vietējo kopienu attīstība” rīcību 
R4 “Uz vietējās kopienas vajadzībām balstītas publiskās infrastruktūras izveide minētajām darbībām”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas, nepārsniedzot EUR 50 000,00 , no kurām Cēsu novada 
pašvaldības  līdzfinansējums – EUR  5 000,00, projekta finansējums - EUR 45 000,00. 

3. Apstiprināt projekta īstenošanas aktivitātes:  digitālās mikserpults un skaņas sistēmas iegāde, tajā 
skaitā nepieciešamās dokumentācijas izstrāde un saskaņošana. 

4. Projektu iesniegt LAD Elektroniskās pieteikšanās sistēmā līdz 2025. gada 1.jūnijam.  
5. Pēc projekta pieteikuma atbalstīšanas, uzdot Kultūras pārvaldei sagatavot un iesniegt Finanšu 

pārvaldē projekta ieviešanas (ieņēmumu un  izdevumu) tāmi. 
6. Lēmuma izpildi organizēt Kultūras pārvaldes vadītājai. 
7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektorei.  

 
 
Sagatavoja Z.Neimane 


